CONSÓRCIO REDE PE CONECTADO constituído pelas empresas OI S/A (EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL) e OI 

MÓVEL (EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL), pessoas jurídicas de direito privado, representadas pela Empresa Líder OI S/A, 
CNPJ n.º 76.535.764/0001-43, CNPJ nº 05.022.996/0001-50. Penalidade: multa valor de R$ 102.900,73 (cento e dois mil, 
novecentos reais e setenta e três centavos). Fundamento: Relatório de Instrução do Processo Administrativo nº 002/2022 – 
CPAAP/SAD-PE, Parecer nº 0548/2024 da Procuradoria Geral do Estado - PGE, Decisão nº sei 60308141, Decreto 
Estadual nº 42.191/2025 e inciso II, do Parágrafo Primeiro, da Cláusula Vigésima Segunda do Contrato Mater nº